[image: image1.png]HTK

HauvoHanbHas
TpaHcnopTHas
Komnanus

	____________ № ____________
на № _29.02.2024_______ от ____________

	Участникам запроса предложений
на поставку валов и крышек
для ООО «Туапсинский балкерный терминал»

ПРИГЛАШЕНИЕ К УЧАСТИЮ
в запросе предложений
Настоящим сообщаем Вам о проведении запроса предложений на поставку валов и крышек
Подача заявок на ЭТП  www.roseltorg.ru
Предмет: Поставка валов и крышек
Объем: В соответствии с ТЗ.
Требования к подрядчику:

1. Производитель, официальный представитель/ дилер, посредник.
2. Опыт поставки аналогичной продукции не менее 3 лет.
Срок поставки: Не более 45 календарных дней после подписания договора.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата по факту получения товара в течении 7 рабочих дней.
Дата и время окончания подачи заявок: не позднее 12:00 ч. «11» июня 2024 г. (МСК).
Возможность предоставления эквивалента:
Контактные лица:
Гл. Специалист отдела главного механика  ООО «Туапсинский балкерный терминал»

         Канивец Юрий Владимирович     +7 (86167) 75380 (доб.57009)

         моб. 8 (988) 150-79-86
          KanivetcIuV@ntk-corp.ru
По вопросам, связанным с процедурой проведения запроса предложений: Начальник отдела материально-технического снабжения:
Буцкая Елена Николаевна
     +7 (86167) 75380 (доб.57048)

          +7(86167)    75395
ButckaiaEN@ntk-corp.ru
Приложение: 1.Техническое задание.
                       2.Форма ТКП
1